

Objednávka pracích roztoků dne 30.10.2017

TURBO MIX 200 kg 1 ks

Aviváž 200kg 1 ks

Chemin DE N 200 kg 1 ks

Bluetorch O 25 kg 4 ks

Objednávku převzal:

Jan Břečka



Dodavatel:



ServisEko s.r.o.
Prokopa Holého 582
533 51 Pardubice - Rosice

IČ:27555437
 T ČZ27555437

Variabilní symbol: 17010371
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: 346 ze dne:

Odběratel: IČ: 49748190
 DIČ:

Dům sociální péče Královice
příspěvková organizace
Pižeňská tř. 345
331 41 Královice

Číslo účtu:

Datum vystavení:

07.11.2017

Datum splatnosti:

21.11.2017

Datum uskutečnění plnění:

01.11.2017

forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám práci přípravy dle Vaší objednávky:					
AVIVÁŽ N , aviváž na prádlo s dlouhotrvající vůní	200 kg	35,20	7 040,00 21%	1 478,40	8 518,40
CHEMIN DE N , univerzální tekutý prací prostředek s dezinfek. účinkem	200 kg	94,10	18 820,00 21%	3 952,20	22772,20
TURBO MIX, alkalický zesilovač pracího účinku	200 kg	41,80	8 360,00 21%	1 755,60	10115,60
BLUETORCH - 0 , alkalický oplachový prostředek pro myčky na nádobí	100 kg	85,70	8 570,00 21%	1 799,70	10 369,70
Součet položek			42790,00	8 985,90	51 775,90
Zaokrouhlení					0,10
CELKEM K ÚHRADĚ					51 776,00

Vystavil:

(Faint signature and stamp area)

zapsáno dne 22.1.2009, Krajský soud v HK oddíl C, vložka 25842

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,10	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
42 790,00	21%	8 985,90	51 775,90

Převzal:

Razítko:

DOŠLO DNE

- 8 -11- 2017

77/1080